
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 1 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 9/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu 
i kontroli dowodów księgowych Urzędu Miasta Grajewo 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, 721), art. 4 ust. 5, art. 8 ust. 2, art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o rachunkowości z 29 września 1994 r. (Dz. U. 
z 2023 r. poz.120, 295, z 2024 r. poz. 619) oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 53 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 ) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9/2022 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych Urzędu Miasta Grajewo, wprowadzam 
następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 2 - Wzory podpisów osób upoważnionych do zatwierdzenia wydatku budżetowego do 
wypłaty, wzory podpisów osób uprawnionych do sprawdzania dowodów księgowych pod względem 
merytorycznym, wzory podpisów osób uprawnionych do sprawdzania dowodów księgowych pod 
względem formalnym i rachunkowym, wzory podpisów osób uprawnionych do stwierdzania za zgodność 
z oryginałem dokumentów wewnętrznych i zewnętrznych, otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam wszystkim pracownikom Urzędu Miasta Grajewo. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzania powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Głównemu księgowemu 
Urzędu Miasta Grajewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15C27305-E9E9-42C2-A65E-77CF8664F0A2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2022 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

Wzory 

podpisów osób upoważnionych do zatwierdzenia 

wydatku budżetowego do wypłaty 

 

Lp. Imię i Nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 

1 2 3 4 

1 Maciej Paweł Bednarko Burmistrz  

2 Krzysztof Waszkiewicz Zastępca Burmistrza  

 

 

Wzory 

podpisów osób uprawnionych do sprawdzania 

dowodów księgowych pod względem merytorycznym 

 

Lp. Imię i Nazwisko Stanowisko Wzór podpisu Uwagi 

1 2 3 4 5 

1 Ryszard Wolwark Sekretarz  
lub osoba 

upoważniona 

2 
Grzegorz 

Kurzątkowski 
Skarbnik  

lub osoba 
upoważniona 

3 
Ewa Zyskowska - 

Banach 

Naczelnik Wydziału 

Gospodarki 

Komunalnej 

 
lub osoba 

upoważniona 

4 Marta Borkowska 
Naczelnik Wydziału 

Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego 
 

lub osoba 

upoważniona 

Załącznik do zarządzenia Nr 3/2024

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 1 lipca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15C27305-E9E9-42C2-A65E-77CF8664F0A2. Podpisany Strona 1



5 
Przemysław 
Mikołajski 

Naczelnik Wydziału Spraw 

Obywatelskich 
 

lub osoba 

upoważniona 

6 Dariusz Doliwa 
Kierownik Referatu 

Inwestycji  
lub osoba 

upoważniona 

7 Tomasz Poniatowski 
Kierownik Referatu 

Pozyskiwania 

Środków 
 

lub osoba 

upoważniona 

8 Katarzyna Jaczyńska Kierownik USC  
lub osoba 

upoważniona 

9 Barbara Poniatowska Naczelnik Biura Rady Miasta  
lub osoba 

upoważniona 

 

 

Wzory 

podpisów osób uprawnionych do sprawdzania 

dowodów księgowych pod względem formalnym i rachunkowym 

 

Lp. Imię i Nazwisko Stanowisko Wzór podpisu 

1 2 3 4 

1 Monika Dziejma Główny księgowy  

2 Grażyna Perkowska Inspektor  

3 Emilia Domusiewicz Inspektor  

 

 

Wzory podpisów osób 

uprawnionych do stwierdzania za zgodność z oryginałem  

dokumentów wewnętrznych i zewnętrznych 

 

Lp. Imię i Nazwisko 
Stanowisko 

służbowe 
Wzór podpisu Uwagi 

1 2 3 4 5 

1 Ryszard Wolwark Sekretarz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15C27305-E9E9-42C2-A65E-77CF8664F0A2. Podpisany Strona 2



2 Grzegorz Kurzątkowski Skarbnik  

 

3 Jadwiga Chojnowska Inspektor  

 

4 Katarzyna Jaczyńska Kierownik Urzędu 
Stanu Cywilnego  

 

5 Przemysław Mikołajski 
Naczelnik Wydziału 

Spraw 
Obywatelskich 

 

 

6 Lidia Węcek Inspektor  

wyłącznie w 

zakresie ewidencji 

działalności 

gospodarczej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15C27305-E9E9-42C2-A65E-77CF8664F0A2. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 1 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


